

# Jakobsens Dæk & Serviceværksted ApS

Holstebrovej 36  
6900 Skjern

Årsrapport  
2. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/03/2019**

---

**Thomas Jakobsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Jakobsens Dæk & Serviceværksted ApS  
Holstebrovej 36  
6900 Skjern

CVR-nr:              38979132  
Regnskabsår:      02/10/2017 - 30/09/2018

**Revisor**              Agerbo Gruppen  
Ånumvej 28  
6900 Skjern  
DK Danmark

CVR-nr:              31742781  
P-enhed:              1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og montering af dæk, samt service og reparation af motorkøretøjer samt hermed beslægtet aktivitet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 2. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et underskud på kr. 111.685, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. -61.685.

Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

## Kapitalberedskab

Selskabets finansielle situation er således, at de fornødne kreditfaciliteter i henhold til budgettet for 2018/2019 er stillet til rådighed for det kommende år.

## Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabskapitalen forventes reetableret gennem egen drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 2. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>748.165</b>
Personaleomkostninger .....	1	-767.789
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-129.028
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-148.652</b>
Andre finansielle indtægter .....		8.196
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.229
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-142.685</b>
Skat af årets resultat .....	3	31.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-111.685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-111.685
<b>I alt</b> .....		<b>-111.685</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		80.964
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>80.964</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>80.964</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		46.845
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>46.845</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		230.788
Udsudte skatteaktiver .....		31.000
Andre tilgodehavender .....		1.749
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>263.537</b>
Likvide beholdninger .....		37
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>310.419</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>391.383</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-111.685
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-61.685</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		159.853
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.649
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>161.502</b>
Gæld til banker .....		31.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		260.365
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>291.566</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>453.068</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>391.383</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/2018</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	753.272
Pensionsbidrag	6.816
Andre omkostninger til social sikring	7.701
	<u>767.789</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017/2018</b>
	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.085
Småaktiver	106.943
	<u>129.028</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2017/2018</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-31.000
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-31.000</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	103.049
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>103.049</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	22.085
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>22.085</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>80.964</b>

#### 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige risici. Dog har selskabets drift i første regnskabsår været præget af forøgede omkostninger i relation til etablering og udvidelse af selskabets forretningsgrundlag.

Selskabets ledelse har igangsat implementering af tiltag, der skal skabe positive driftsresultater - gennem øget omsætning.

Likviditet er nødvendig for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Vi har som ledelse ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive på det ønskede niveau.

Selskabets anpartskapital er som følge af underskud, tabt. Selskabets ledelse har udarbejdet budgetter for 2018/2019, der viser et driftsoverskud, samt en forbedring af likviditeten. Følges budgettet, kan driften afvikles med de bevilgede og eksisterende kreditrammer. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved overskud i de kommende 1-2 år.

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse i uopsigelsesperiode kr. 18.000.

#### 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**8. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2